
I Z R A K S T S  
 
 
 
 
 
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 
PROTOKOLS 

Kuldīgā 
 
2017. gada 31. augustā        Nr. 11 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  

Baznīcas ielā 1,Kuldīga,Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 
37. Par grozījumu izdarīšanu Kuldīgas novada Domes Izglītības komisijas nolikumā 

 
 
Ar Kuldīgas novada Domes 2017. gada 27. jūlija lēmumu (prot. Nr. 10, p. 2.) 

apstiprināts Kuldīgas novada Domes Izglītības komisijas nolikums, kurā starp Izglītības 
komisijas uzdevumiem nav minēta iesniegumu izskatīšana un lēmumu pieņemšana par 
pamatizglītības apguves formas maiņu. Lai nodrošinātu Izglītības likuma 4. panta un likuma 
“Par pašvaldībām” 15. panta 4. punkta izpildi, ir nepieciešams papildināt Izglītības komisijas 
nolikumu ar punktu, kurā komisijai tiek uzdots lemt par obligātās pamatizglītības  vecumā 
esošu izglītojamo izglītības ieguves formas maiņu pēc vecāku iesnieguma saņemšanas.   

 
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 4. punktu un 61. panta trešo daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (A.Kimbors, 
A.Bierands, A.Lange, A.Gustovskis, B.Mikāla, B.Freija, Ē.Pucens, I.Astaševska, I.Eglītis, 
M.Mednieks, R.Lapuķis, S.Vaivade, V.Gotfridsons, R.Karloviča, M.Karlsons), „pret” nav, 
„atturas” nav, Kuldīgas novada Dome nolemj: 

 
1. Izdarīt grozījumus Kuldīgas novada Domes Izglītības komisijas nolikumā: 

1.1.  papildināt nolikumu ar 2.3.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 
”2.3.6. izskatīt fizisko personu iesniegumus par izglītības ieguves formas maiņu 
pamatizglītības posmā un, izvērtējot konkrētos apstākļus un izvēloties izglītojamajam 
piemērotāko izglītības ieguves formu, pieņemt lēmumu, lai nodrošinātu Izglītības likuma 
prasību par obligātu pamatizglītību;” 
1.2. Uzskatīt nolikuma 2.3.6., 2.3.7., 2.3.8., 2.3.9. un 2.3.10. attiecīgi par 2.3.7., 

2.3.8., 2.3.9., 2.3.10. un 2.3.11. apakšpunktu. 
 
Pielikumā: Kuldīgas novada Domes Izglītības komisijas nolikums ar grozījumiem. 
 
Lēmums nosūtāms: Izglītības nodaļas vadītājai S.Duburei, Administratīvajai nodaļai, 
Kuldīgas 2.vidusskolai, Jelgavas iela 62, Kuldīga, LV-3301; Kuldīgas Centra vidusskolai, 
Mucenieku iela 6, Kuldīga, LV-3301; Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolai, 
Pētera iela 5, Kuldīga, LV-3301; V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijai, Piltenes iela 25, Kuldīga, 
LV-3301; Kuldīgas pamatskolai, Ventspils iela 16, Kuldīga, LV-330; Alternatīvai 
sākumskolai, Piltenes iela 25, Kuldīga, LV-3301; Bērnu un jauniešu centrs, 1905.gada iela 10, 
Kuldīga, LV-3301; Ēdoles pamatskolai, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3310; Laidu 
pamatskolai, Laidu pagasts, Kuldīgas novads, LV-3317; Turlavas pamatskolai, Turlavas 
pagasts, Kuldīgas novads, LV-3329; Vārmes pamatskolai, Vārmes pagasts, Kuldīgas novads, 
LV-3333; Vilgāles pamatskolai, Kurmāles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3301; 
Z.A.Meierovica Kabiles pamatskolai, Kabiles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3314. 
 



Sēdi vada 
Domes priekšsēdētāja vietnieks /personiskais paraksts/  V. Gotfridsons 
 
Protokolē 
Kancelejas vadītāja    /personiskais paraksts/  D. Bergmane 
  
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Kuldīgas novada pašvaldības 
Kancelejas vadītāja       D. Bergmane 
Kuldīgā, 04.09.2017. 
 
 


